Secretaria Municipal de Educação e a Vanildes Sório Neves.
Clausula Primeira: Objeto do presente aditivo é prorrogar o prazo contratual por 
mais 12 (doze) meses, a contar de 23/02/2025, com a manutenção do valor de 
aluguel atualmente utilizado, qual seja o de R$ 7.046,97 (Sete mil e quarenta e 
seis reais e noventa e sete centavos) em virtude das justificativas constantes no 
expediente às fls. 1141 dos autos Nº 40.351/2008
Código da Esfinge - 92232E289DC5EE19A8A7520E141D873CBACF8777
Data da Assinatura: 18/02/2025.
Assinam: Mabel Marinho Sahib Aguilar - Secretário Municipal de Educação e